
1 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

 

Čl. 1 

Smluvní strany 

 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 545 

se sídlem Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava 

zastoupená: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel 

IČO: 47672234 

DIČ: není plátcem DPH 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel č. 1: OCC s.r.o. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19349 

se sídlem: Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 

zastoupen:  zmocněnec na základě plné moci ze dne 12. 04. 2017 

IČO: 27970922 

DIČ: CZ27970922 

 

Dodavatel č. 2: Microshop,s.r.o. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 76081 

se sídlem: Praha 6, Pod Marjánkou 4, PSČ 16900 

zastoupen: Ing. Ján Lipták, jednatel 

IČO: 26165031 

DIČ: CZ26165031 

 

Dodavatel č. 3: AUTOCONT a.s. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupen: Martin Stejskal, člen představenstva třídy A; Ondřej Matuštík, člen představenstva třídy B 

IČO: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

 

(každý dále jen „Dodavatel“ a společně jako „Dodavatelé“) 

 



2 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“), a podle § 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

rámcovou dohodu (dále jen „rámcová dohoda“) na základě zadávacího řízení „Dodávka počítačů, 

tiskáren a jejich servis 2021, Část I. Dodávka počítačů a tiskáren“.  

 

 

Čl. 2 

Účel rámcové dohody 

 

2.1. Účelem této rámcové dohody je zabezpečit dodávky výpočetní techniky dle aktuálních potřeb 

Objednatele, včetně jejich dopravy do místa plnění, až do vyčerpání celkové částky 17 800 000 Kč 

bez DPH nebo uplynutí 48 měsíců od uzavření této dohody dle toho, která ze skutečností nastane 

dříve. Výpočetní technikou se pro účely této rámcové dohody rozumí počítače, notebooky, tiskárny 

a monitory, včetně příslušenství (dále jen „zboží“). Účelem rámcové dohody je rovněž úprava 

podmínek záručního servisu výpočetní techniky a odběr Objednatelem vyřazeného zboží, 

včetně jeho ekologické likvidace na náklady Dodavatelů. 

2.2. Podkladem pro uzavření této rámcové dohody jsou nabídky dodavatelů, kteří se umístili v 

otevřeném zadávacím řízení „Dodávka počítačů, tiskáren a jejich servis 2021, Část I. Dodávka 

počítačů a tiskáren“ (dále jen „zadávací řízení“) na uzavření této rámcové dohody na prvním až 

třetím pořadí. Objednatel uzavírá tuto rámcovou dohodu v souladu s § 131 ZZVZ jako dohodu 

rámcovou s více dodavateli, kteří jsou uvedeni v záhlaví této dohody. 

2.3. Množství zboží uvedené v Příloze č. 2 u jednotlivých položek této rámcové dohody je pouze 

orientační a představuje předpokládané množství zboží, které Objednatel odebere za dobu trvání 

této rámcové dohody. 

2.4. Objednatel neuzavírá s Dodavateli exkluzivní rámcovou dohodu. Objednatel je oprávněn 

objednávat u jednotlivého zboží větší i menší množství, než je uvedeno v Příloze č. 2 této rámcové 

dohody, případně neobjednat zboží žádné.  

2.5. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat i dodávku zboží, které není specifikováno v Příloze č. 1 

rámcové dohody, a to za podmínek stanovených v článku 3, odst. 3.7. rámcové dohody. 

 

 

Čl. 3 

Předmět plnění 

 

3.1. Předmětem této rámcové dohody je vymezení základních smluvních podmínek za účelem uzavření 

následných dílčích smluv (objednávek), jejichž předmětem budou průběžné dodávky zboží 

specifikovaného v Příloze č. 1 této rámcové dohody, dle aktuálních potřeb Objednatele v rozsahu 



3 

 

a charakteru stanoveném dílčími objednávkami. Předmětem plnění dle této rámcové dohody je 

rovněž záruční servis výpočetní techniky.  

3.2. Objednatel je oprávněn odebrat na základě objednávek od Dodavatelů zboží uvedené v Příloze 

č. 1 této rámcové dohody, ale rovněž zboží v Příloze č. 1 neuvedené, a to až do celkové výše 

17 800 000 Kč bez DPH. Za odebrané zboží je Objednatel povinen zaplatit jeho cenu.   

3.3. Konkrétní objednávky na dodávky zboží budou Objednatelem vystavovány postupem stanoveným 

v souladu s § 135 ZZVZ uvedeným v článku 4 této rámcové dohody.  

3.4. Dodavatel, kterému bude Objednatelem objednávka vystavena, se zavazuje dodat zboží 

Objednateli za podmínek stanovených v této rámcové dohodě a následně Objednatelem vystavené 

objednávce ve sjednaném druhu, jakosti a čase a převést na Objednatele vlastnické právo ke 

zboží. 

3.5. Dodavatel se zavazuje zboží dodat na adresy uvedené v čl. 8.1. rámcové dohody dle pokynu 

Objednatele ve výzvě a následné objednávce. 

3.6. Dodavatel se zavazuje k odběru a bezplatné ekologické likvidaci vyřazeného zboží Objednatele, a 

to nejen zboží dodaného Objednateli dle této rámcové dohody, ale i zboží, které je plněním dle této 

rámcové dohody nahrazováno.  

3.7. Objednatel si vyhrazuje právo na přiměřenou změnu parametrů zboží uvedeného v Příloze č. 1 

rámcové dohody. Bude-li Objednatel požadovat dodání zboží se změněnými parametry podle 

tohoto odstavce rámcové dohody, budou Dodavatelé na tuto skutečnost upozorněni ve Výzvě 

k podání nabídek. V případě neaktuálnosti daného druhu zboží (kupříkladu z důvodu jeho 

nedostupnosti na trhu) bude toto zboží nahrazeno zbožím srovnatelných parametrů (minimálně 

v kvalitě a výkonu dle Přílohy č. 1 rámcové dohody). 

3.8. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit technické parametry zboží uvedeného v Příloze č. 1 rámcové 

dohody, ale pouze s písemným souhlasem Objednatele.  

 

 

Čl. 4 

Postup při uzavírání objednávek 

 

4.1. Jednotlivé veřejné zakázky na základě této rámcové dohody budou zadávány postupem 

s obnovením soutěže mezi Dodavateli v souladu s § 135 zákona. 

4.2. Objednatel prostřednictvím elektronického nástroje Objednatele vyzve Dodavatele k podání 

nabídek. Obsahem těchto písemných výzev k podání nabídky (dále rovněž jen „Výzvy“) bude 

podrobná specifikace zboží (předmětu zakázky) včetně místa a lhůty pro dodání zboží a lhůty pro 

podání nabídek. Bude-li Objednatel požadovat dodávku zboží, které není specifikováno v Příloze 

č. 1 rámcové dohody, budou Dodavatelé na tuto skutečnost ve Výzvách upozorněni. 

4.3. Hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Písemné Výzvy budou 

uskutečňovány průběžně (dle aktuálních potřeb Objednatele), a to po celou dobu účinnosti 

rámcové dohody. 



4 

 

4.4. Objednatel bude pro zadávání veřejných zakázek na základě této rámcové dohody používat 

Národní elektronický nástroj (dále jen „elektronický nástroj“ nebo „NEN“), který je dostupný na 

internetové adrese https://nen.nipez.cz/. Požadavky na užívání elektronického nástroje jsou 

uvedeny zde: https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky.  

4.5. Výzva bude obsahovat alespoň:  

a) identifikační údaje Objednatele, 

b) podrobnou specifikaci požadovaného zboží (předmět veřejné zakázky), 

c) místo a lhůtu pro dodání požadovaného zboží,  

d) další požadavky na zboží, 

e) lhůtu pro podání nabídek, 

f) hodnotící kritérium – nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

4.6. Dodavatelé jsou povinni na základě Výzvy doručit Objednateli ve lhůtě stanové ve Výzvě svou 

cenovou nabídku (dále též „Nabídka Dodavatele“).  

4.7. Lhůta pro podání nabídek bude stanovena v délce minimálně 5 pracovních dnů od odeslání Výzvy 

prostřednictvím elektronického nástroje. 

4.8. Obchodní podmínky, kterými se budou řídit jednotlivé objednávky, vychází z této rámcové dohody. 

4.9. Nabídka Dodavatele nesmí být v rozporu s touto rámcovou dohodou a Výzvou Objednatele. 

Dodavatel není oprávněn navrhnout ve své nabídce podmínky, které budou pro Objednatele méně 

výhodné v porovnání s jeho nabídkou v Zadávacím řízení a touto rámcovou dohodou.  V případě 

porušení tohoto ustanovení se bude na nabídku pohlížet, jako by nebyla podána. Dodavatel je však 

oprávněn nabídnout Objednateli ve své nabídce podmínky, které budou pro Objednatele 

výhodnější, zejména je oprávněn nabídnout Objednateli zboží za nižší jednotkové ceny, než jsou 

uvedené v Příloze č. 2 této rámcové dohody. 

4.10. Objednatel rozhodne o zadání veřejné zakázky a vystavení objednávky Dodavateli, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější. Vybraný Dodavatel je povinen uzavřít smlouvu (potvrdit 

objednávku) do 2 pracovních dnů od zaslání objednávky (elektronicky) Objednatelem. 

 

 

Čl. 5 

Cena 

5.1. V rámci zadávacího řízení na tuto rámcovou dohodu nabídli Dodavatelé ceny za předpokládané 

celkové množství předmětu plnění uvedené v Příloze č. 2 této rámcové dohody, která obsahuje i 

jednotkové ceny zboží. 

5.2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této rámcové dohody jsou považovány za ceny 

nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, náklady na balení 

a označení zboží dle požadavku Objednatele, dodání a instalaci SW, případné clo, celní poplatky, 

kurzové riziko, ekologickou likvidaci vyřazeného zboží a služby s ní spojené, záruku v rozsahu 

stanoveném touto rámcovou dohodou, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou zboží v 

této dohodě výslovně neuvedených. V souladu s ustanovením § 135 odst. 2 písm. a) ZZVZ to 

znamená, že žádný z Dodavatelů nesmí v následných cenových nabídkách Objednateli nabídnout 



5 

 

jednotkové ceny zboží vyšší, s výjimkou případů uvedených v článku 5, bod 5.3. a článku 3, body 

3.7. a 3.8. této rámcové dohody. 

5.3. Zvýšení nabídnutých jednotkových cen je možné, pouze pokud se při realizaci vyskytnou 

skutečnosti, které nebyly v době sjednání rámcové dohody známy, a Dodavatel je nezavinil ani 

nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Kurzové rozdíly 

nejsou důvodem ke zvýšení ceny. Případné zvýšení ceny musí být vždy odsouhlaseno oběma 

stranami dodatkem k rámcové dohodě. 

5.4. K jednotkovým cenám uvedeným v Příloze č. 2 této rámcové dohody bude připočtena daň 

z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v zákonem stanovené výši platné ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 

5.5. Nabídne-li Dodavatel Objednateli ve své nabídce zboží za nižší jednotkové ceny než jsou ceny 

uvedené v Příloze č. 2 této rámcové dohody, bude pro stanovení ceny zboží rozhodná cena zboží 

uvedená v Nabídce Dodavatele řádně a včas podané prostřednictvím elektronického nástroje na 

základě Výzvy. 

5.6. Bude-li Dodavatel účtovat Objednateli cenu zboží, které není uvedeno v Příloze č. 2 rámcové 

dohody, bude pro stanovení ceny zboží rozhodná cena zboží uvedená v Nabídce Dodavatele 

řádně a včas podané prostřednictvím elektronického nástroje na základě Výzvy. 

 

 

Čl. 6 

Platební podmínky 

6.1. Platby se budou uskutečňovat v českých korunách Kč na základě daňových dokladů (faktur) 

vystavených dle jednotlivých objednávek. Dodavateli vzniká právo na fakturaci po převzetí 

kompletní dodávky zboží sjednané v příslušné objednávce Objednatelem a po odstranění 

případných vad zboží. 

6.2. Dodavatel je povinen vystavit nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí zboží Objednatelem 

fakturu a doručit ji Objednateli s rozepsáním jednotlivých položek dle předmětu objednávky. 

Dodavatel ve faktuře uvede celkovou cenu dodávky v Kč s DPH i bez DPH, s uvedením sazby DPH 

a její vyčíslení. 

6.3. Každá faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH). Faktura musí rovněž obsahovat číslo objednávky.  

6.4. Společně s fakturami Dodavatel dodá Objednateli skeny dodacích listů ze všech míst plnění 

podepsané pověřenými zástupci obou smluvních stran.  

6.5. Dodací listy musí obsahovat položkový rozpis dodaného zboží včetně výrobních čísel a dodaného 

SW. 

6.6. Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnosti dodaného předmětu plnění na základě 

dodacích listů potvrzených zástupcem Objednatele. 

6.7. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení Objednateli elektronicky na 

adresu fakturacecpzp@cpzp.cz. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez 



6 

 

zaplacení fakturu, která neobsahuje výše uvedené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu podle 

této rámcové dohody nebo příslušných právních předpisů nebo není doložena skeny potvrzených 

dodacích listů. Ve vrácené faktuře musí Objednatel vyznačit důvod vrácení. Dodavatel je povinen 

podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení 

opravené nebo nově vyhotovené faktury Objednateli.  

6.8. Faktura je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele. 

6.9. Zálohové platby Objednatel neposkytuje. 

6.10. Objednatel připouští dílčí plnění v rámci jednotlivých objednávek, avšak nepřipouští dílčí 

fakturaci. Ke každé objednávce je Dodavatel oprávněn vystavit pouze jednu fakturu. 

6.11. Každý z Dodavatelů prohlašuje, že správce daně před uzavřením této rámcové dohody 

nerozhodl, že Dodavatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „nespolehlivý plátce“). V případě, 

že správce daně rozhodne o tom, že Dodavatel je nespolehlivým plátcem, zavazuje se Dodavatel 

o tomto informovat Objednatele do dvou (2) pracovních dní. Stane-li se některý z Dodavatelů 

nespolehlivým plátcem, uhradí Objednatel tomuto Dodavateli pouze základ daně, přičemž DPH 

bude Objednatelem uhrazena Dodavateli až po písemném doložení Dodavatele o jeho úhradě této 

DPH příslušnému správci daně. 

 

 

Čl. 7  

Doba plnění 

7.1. Jako nejvýše přípustné jsou stanoveny tyto dodací lhůty, které počínají běžet dnem akceptace 

objednávky: 

Sestava Pracovní dny 

Dodávka sestavy PC + monitor + SW 10 

Notebook + SW 15 

Tiskárna 15 

 

7.2. Pokud bude Objednatel vyžadovat odlišnou lhůtu pro dodávku jednotlivého zboží, bude tato lhůta 

stanovena ve Výzvě a následně v objednávce.  

7.3. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím Objednatelem a podpisem dodacího 

listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane 

Objednateli a druhé vyhotovení bude předáno Dodavateli. 

7.4. Před dodáním zboží je Dodavatel povinen Objednatele informovat, nejméně 3 pracovní dny 

předem, e-mailem na el. adresu a telefonicky na telefonní číslo uvedené v objednávce o dopravci 

zboží, množství zboží, datu odeslání zboží. 

7.5. Dodávané zboží bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové zboží s přihlédnutím k místu 

dodání zboží a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování, ochrana a jakost zboží a zboží 

bylo zajištěno proti poškození mechanickými a atmosférickými vlivy. Na obalu musí být vhodným 



7 

 

způsobem vyznačen druh zboží a jeho množství, popř. další sjednané či obvyklé údaje. 

7.6. Dodavatel předloží jako součást plnění při dodávce zboží: 

 dodací list s položkovým rozpisem dodaného zboží včetně seznamu výrobních čísel podle typů 

dodávaných zařízení, 

 seznam SW s jeho přiřazením k jednotlivému zboží, přesným názvem včetně verze, množstvím 

licencí, typem licenčního omezení (například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, 

freeware, multilicence omezené i neomezené) a množstvím dodaných originálních instalačních 

médií, na kterých je dodáván. 

7.7. Dodavatel je povinen dodat s předmětem plnění ke každému zboží – samostatnému funkčnímu 

celku - záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém jazyce. Objednatel 

není povinen převzít zboží, ke kterému nebude dodána tato dokumentace. 

7.8. Dodavatel prohlašuje, že ke zboží dodávanému na základě této rámcové dohody je oprávněn 

poskytnout programové vybavení, že tím nebudou neoprávněně zasažena práva třetích osob, 

zejména autorská práva, popřípadě jiná práva duševního vlastnictví, ani jiné obecně závazné 

právní předpisy a že je oprávněn zboží dodat Objednateli. 

7.9. Dodavatel se zavazuje ke všem programovým produktům dodávat originální instalační média 

(včetně příslušných instalačních kódů), nebo recovery kit, nebo toto zajistit jinou formou – například 

umožněním jejich stažení ze stránek výrobce SW s využitím Dodavatelem dodaných instalačních 

klíčů. 

7.10. Dodavatel prohlašuje, že nabízené zboží není a ke dni převzetí zboží nebude zatíženo právními 

vadami. 

7.11. Dodavatel se zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské dokumentace pro části 

nabízeného zboží, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 

výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, kopie prohlášení 

o shodě. 

 

Čl. 8 

Místo plnění 

8.1. Místem plnění pro dodávky zboží a také pro odběr vyřazeného zboží je: 

- sídlo Objednatele – Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 

70300 Ostrava, a dále tyto pobočky Objednatele: 

- Anglická 82/26, Vinohrady, 120 00 Praha 2; 

- Čermákova 1951,272 01 Kladno; 

- Kobližná 47/19, 602 00 Brno; 

- Erbenova 263/11, Nová Ulice, 779 00 Olomouc. 

Konkrétní místa plnění včetně adres budou uvedena v jednotlivých Výzvách a následných 

objednávkách. 

8.2. Zboží je oprávněna převzít pověřená osoba Objednatele, která bude uvedena na každé 

objednávce. 

8.3. Dopravu zajišťuje Dodavatel na své náklady. 



8 

 

Čl. 9 

Vlastnictví a nebezpečí škody 

9.1. Nebezpečí škody na věci a vlastnické právo ke zboží přechází na Objednatele okamžikem jeho 

řádného předání a převzetí zboží v místě plnění dle článku 8. této rámcové dohody. 

 

 

Čl. 10 

Záruční a reklamační podmínky 

10.1. Záruku na dodané zboží poskytuje Objednateli Dodavatel, který předmětné zboží dodal. 

10.2. Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce uvedené u jednotlivého druhu zboží v Příloze č. 1 

této rámcové dohody. 

10.3. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto rámcovou dohodou nebo objednávkou, 

zejména má zboží vady, pokud nebylo dodáno ve sjednaném druhu, množství, jakosti a 

provedení. Za vady zboží se považují i vady v návodech (manuálech) k použití, dokladech a 

dokumentech. 

10.4. Objednatel je povinen ve lhůtě 14 dnů od převzetí zboží zkontrolovat dodané zboží s odbornou 

péčí, zejména zda je dodáno ve sjednaném druhu, množství, jakosti a provedení, zda není 

poškozeno, znehodnoceno či nemá jiné zjevné vady. Jakékoliv zjištěné zjevné vady či 

nedostatky je Objednatel povinen v této lhůtě oznámit písemně (postačí elektronicky) 

Dodavateli, který předmětné zboží dodal.  

10.5. Dodavatel odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho převzetí Objednatelem. 

10.6. Dodavatel odpovídá za vady zboží, které se vyskytly či vznikly v záruční době. Objednatel má 

po celou záruční dobu právo na bezplatné odstranění veškerých vad. 

10.7. V záruční době Dodavatel neodpovídá za vady, které vznikly nedodržováním nebo porušením 

předpisů o provozu a údržbě, špatnou manipulací, třetí osobou nebo působením vnějších vlivů. 

10.8. Za vady zboží, které se projevily po záruční době, odpovídá Dodavatel jen tehdy, pokud jejich 

příčinou bylo porušení jeho povinností.  

10.9. Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí zboží Objednatelem. 

10.10. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel zboží pro vady řádně užívat. 

10.11. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na zboží vada nebránící používání zboží, Objednatel je 

povinen bezodkladně oznámit Dodavateli písemně (postačí elektronicky) její výskyt. Jakmile 

Objednatel odešle toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění 

vady. 

10.12. Dodavatel je povinen po vyzvání Objednatele (postačí elektronicky) nastoupit k vyžádané 

záruční opravě v jakýkoliv pracovní den. 

10.13. Servisní zásahy na dodaném zboží, u něhož byla vyžádána záruční oprava, budou probíhat v 

servisním středisku Dodavatele, pokud jím ve stejném městě jako jsou místa plnění dle bodu 

8.1. rámcové dohody Dodavatel disponuje. V případě, že Dodavatel servisní středisko v těchto 

městech nemá, bude servis probíhat v některém z míst plnění dle bodu 8.1. rámcové dohody. 

Dopravu a cestovní náklady technika hradí Dodavatel. 



9 

 

10.14. Požadavek na servisní zásah uplatní zástupce Objednatele, pověřený jednat ve věcech 

technických, v případě zjištění vady zboží, a to písemně (postačí elektronicky) případně 

telefonicky s následným písemným potvrzením, na stanovenou kontaktní adresu servisního 

pracoviště toho Dodavatele, který předmětné zboží dodal. 

10.15. Maximální doba zahájení řešení reklamačních vad u dodaného zboží v průběhu záruční doby, 

od okamžiku nahlášení vady nebo předání zboží v servisním středisku Dodavatele, je 1 

pracovní den. Maximální termíny pro odstranění vady se stanovují na 3 pracovní dny u zboží 

typu PC a na 10 pracovních dnů u zboží typu notebook, monitor a tiskárna od nahlášení vady 

nebo předání zboží v servisním středisku (nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak). 

10.16.  Telefonní čísla nebo email pro uplatnění vady jsou:   

Dodavatel č. 1: 

OCC s.r.o. 

tel.:

e-mail: praha@opencc.eu 

Dodavatel č. 2: 

Microshop,s.r.o. 

tel.: 

e-mail: servis24@microshop.cz 

Dodavatel č. 3: 

AUTOCONT a.s. 

tel.: 

e-mail: servis.ova@autocont.cz 

10.17. Opravené zboží Dodavatel Objednateli neprodleně předá. Záruční doba zboží se prodlužuje o 

dobu opravy zboží. V případě, že nebude možné vadu ve stanoveném termínu odstranit, 

Dodavatel se zavazuje bezplatně poskytnout ve stejném termínu za vadné zboží ekvivalentní 

náhradu jako zápůjčku, na odstranění vady dále pracovat a reklamované zboží po skončení 

opravy dodat na místo původní instalace a zápůjčku odebrat. 

10.18. Přepravu zapůjčeného i reklamovaného zboží tam i zpět zabezpečí Dodavatel na své náklady 

a na své riziko. 

10.19. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli bezplatnou telefonickou podporu (hotline) – pro 

celou ČR jednotné číslo pro všechno zboží dodané Dodavatelem na základě rámcové dohody 

Dodavatel č. 1: 

OCC s.r.o. 

tel.: 

Dodavatel č. 2: 

Microshop,s.r.o. 

tel.: 

Dodavatel č. 3: 

AUTOCONT a.s. 

tel.:



10 

 

 

 

Čl. 11 

Odběr vyřazeného zboží 

11.1. Dodavatel je povinen od Objednatele odebrat vyřazené zboží, a to nejen dodané Objednateli 

na základě této rámcové dohody, ale i zboží, které je plněním dle této rámcové dohody 

nahrazováno, a ekologicky zlikvidovat podle příslušných právních předpisů. V případě 

ekologické likvidace dodá Dodavatel do 1 měsíce od převzetí vyřazeného zboží Objednateli o 

tomto písemné potvrzení.  

11.2. Odběr vyřazeného zboží je Dodavatel povinen zajišťovat po dobu účinnosti této rámcové 

dohody. 

11.3. K odběru vyřazeného zboží může být každý Dodavatel vyzván Objednatelem, maximálně však 

4x ročně pro každé místo plnění pro odběr vyřazeného zboží dle bodu 8.1. rámcové dohody. 

K odběru vyřazeného zboží bude Dodavatel vyzván písemně (postačí elektronicky) a ve výzvě 

k odběru bude uvedena lhůta a místo pro vyzvednutí vyřazeného zboží. 

 

 

Čl. 12 

Smluvní sankce 

12.1. V případě prodlení Dodavatele s dodáním zboží dle odstavce 7.1. rámcové dohody, případně 

v termínech daných objednávkami, je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen 

zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH, ohledně něhož je Dodavatel 

v prodlení, a to za každý den prodlení, pokud nebude dohodnuto jinak.  

12.2.  V případě prodlení Dodavatele s vyřízením reklamace ve lhůtě dle odstavce 10.15. rámcové 

dohody je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 

300 Kč za každý započatý den prodlení.  

12.3. Při prodlení Dodavatele s řádným potvrzením objednávky způsobem a ve lhůtě stanovené 

v čl. 4., odst. 4.10. vzniká Objednateli právo požadovat po Dodavateli zaplacení smluvní pokuty 

ve výši 0,05 % z ceny nepotvrzené objednávky za každý den prodlení. 

12.4. V případě nesplnění povinnosti Dodavatele odebrat od Objednatele vyřazené zboží podle 

odstavce 11.1. rámcové dohody je Objednatel oprávněn vyúčtovat a Dodavatel povinen zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč, a to za každé jednotlivé nedostavení se k odběru vyřazeného 

zboží na základě výzvy Objednatele podle odstavce 11.3. rámcové dohody. 

12.5. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele na náhradu škody. 

12.6. V případě prodlení Objednatele se zaplacením jakékoli částky dle této rámcové dohody je 

Dodavatel oprávněn vyúčtovat a Objednatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,1 % z 

dlužné částky za každý započatý den prodlení až do zaplacení. 

12.7. Smluvní pokuty a úroky z prodlení dle této rámcové dohody jsou splatné do 30 kalendářních 

dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou 

stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 



11 

 

  

 

Čl. 13 

Odpovědnost za škodu 

13.1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou druhé smluvní straně v důsledku porušení 

povinnosti příslušné smluvní strany vyplývající z této rámcové dohody.  

13.2. Zaplacením smluvní pokuty není právo Objednatele na náhradu škody jakkoliv dotčeno. Oba 

nároky je Objednatel oprávněn uplatňovat samostatně vedle sebe a sjednání smluvní pokuty 

nemá vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňování, výši a právo na její náhradu. 

 

 

Čl. 14 

Vyšší moc 

14.1. Smluvní strany neodpovídají za prodlení či vady zboží podle této rámcové dohody či škodu 

způsobenou druhé smluvní straně, pokud bude způsobeno okolnostmi uvedenými v ustanovení 

§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku a pokud příslušná smluvní strana bez zbytečného odkladu 

písemně oznámí druhé smluvní straně, že nastala některá z okolností uvedených v § 2913 odst. 

2 občanského zákoníku a pokud učiní veškeré přiměřené kroky a opatření ke zmírnění či 

odstranění škodlivých následků. 

 

 

Čl. 15 

Komunikace smluvních stran  

15.1. Veškeré úkony mezi Objednatelem a Dodavatelem se uskutečňují písemně v listinné nebo 

elektronické podobě.  

15.2. Písemnosti lze doručit osobně, prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní 

služba), prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu, 

elektronickými prostředky, prostřednictvím datové schránky, nebo jiným způsobem.  

 

 

Čl. 16 

Doba platnosti a účinnosti dohody, odstoupení od dohody 

16.1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi stranami této rámcové dohody 

a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

16.2. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 48 měsíců ode dne její účinnosti, nebo 

do vyčerpání celkové ceny plnění ve výši 17 800 000 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost 

nastane dříve.  

16.3. Tato rámcová dohoda zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných 

důvodů, písemnou dohodou smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v této rámcové dohodě. 

16.4. Smluvní strany mohou bez udání důvodu tuto dohodu vypovědět písemnou výpovědí některé ze 



12 

 

smluvních stran. Výpovědní doba je 4 měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

16.5. Jednostranně lze okamžitě od dohody odstoupit v těchto případech: 

 Objednatel je v prodlení se zaplacením faktury podle odstavce  6.7. rámcové dohody déle než 

30 dnů. 

 Kterákoliv smluvní strana může od této rámcové dohody okamžitě odstoupit, pokud se smluvní 

strana dopustila vůči druhé smluvní straně jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. 

Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 

straně. 

16.6. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od rámcové dohody, jestliže druhá 

smluvní strana neplní či podstatně porušuje podmínky rámcové dohody, byla na tuto skutečnost 

písemně upozorněna a nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě. 

16.7. Podstatným porušením této rámcové dohody ze strany Dodavatele je:  

 pokud Dodavatel opakovaně, minimálně v pěti případech, nepředloží cenovou nabídku 

ve lhůtě stanovené ve Výzvě, 

 pokud Dodavatel odstoupil od objednávky minimálně ve třech případech, 

 pokud Dodavatel minimálně ve třech případech nepotvrdí objednávku, 

 pokud Dodavatel bude minimálně ve třech případech v prodlení s dodáním zboží dle 

objednávky ve sjednaném termínu plnění dle odstavce 7.1. nebo 7.2. této rámcové 

dohody,  

 opakované (alespoň třikrát) dodání vadného zboží Dodavatelem, které bude Objednatel 

reklamovat za podmínek stanovených touto rámcovou dohodou. 

16.8. Objednatel je dále oprávněn bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této rámcové dohody, pokud:  

 bylo příslušným orgánem vydáno pravomocné rozhodnutí zakazující plnění této rámcové 

dohody; 

 na majetek Dodavatele je prohlášen úpadek nebo Dodavatel sám podá dlužnický návrh 

na zahájení insolvenčního řízení;  

 Dodavatel vstoupí do likvidace; nebo 

 proti Dodavateli je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zákona č. 418/2011 Sb., 

o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

16.9. Odstoupení od rámcové dohody je účinné pouze ve vztahu k Dodavateli, kterého se podmínka 

pro odstoupení týká. Smluvní vztahy Objednatele s ostatními Dodavateli tímto nejsou dotčeny, 

zejména takové odstoupení od rámcové dohody není důvodem k odstoupení od rámcové 

dohody ze strany ostatních Dodavatelů. 

16.10. Předpokladem platného odstoupení od rámcové dohody podle odstavce 16.7. rámcové dohody 

ze strany Objednatele je, že 

a) na svůj úmysl vykonat právo na odstoupení již při následujícím dalším porušení rámcové  

dohody písemně tohoto Dodavatele upozornil a  

b) odstoupení od rámcové dohody písemně oznámil příslušnému Dodavateli bez zbytečného 

odkladu poté, kdy se o tomto opětovném porušení rámcové dohody dověděl. 



13 

 

16.11.  Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění 

nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti rámcové dohody odstoupením. 

 

 

Čl. 17 

Závěrečná ustanovení 

17.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí ustanoveními této rámcové dohody a občanským 

zákoníkem. V částech vztahujících se k udělení práva užití programů splňujících znaky 

autorského díla se použije rovněž režim autorského zákona. 

17.2. Tato rámcová dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána smluvními stranami 

elektronicky. 

17.3. Smluvní strany se dohodly na vyloučení obchodních zvyklostí z tohoto smluvního vztahu 

v souladu s § 558 odst. 2 občanského zákoníku.  

17.4. Veškeré změny či doplnění této rámcové dohody je možné činit pouze formou číslovaných 

dodatků, a to na základě dohody všech smluvních stran. 

17.5. Dodavatelé se zavazují, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu Objednatele 

nepostoupí třetí straně tuto rámcovou dohodu nebo jakoukoli její část nebo jakékoli právo, 

závazek nebo zájem z této rámcové dohody nebo z dílčích smluv vyplývající. Toto ustanovení 

se nevztahuje na případné právní nástupce smluvních stran. 

17.6. Dodavatelé nejsou oprávněni započítat, zastavit ani postoupit žádné své peněžité nároky vůči 

Objednateli vzniklé na základě této rámcové dohody nebo dílčích smluv na třetí osobu bez 

předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

17.7. Výslovně se sjednává, že veškerá práva a povinnosti z rámcové dohody přecházejí 

oboustranně na právní nástupce smluvních stran a smluvní strany se zavazují převést všechny 

závazky přijaté v této dohodě na své právní nástupce. 

17.8. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této rámcové dohody v jejím plném rozsahu 

včetně příloh a dodatků v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tuto rámcovou dohodu 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen 

Objednatel. 

17.9. Smluvní strany po přečtení rámcové dohody prohlašují, že rámcová dohoda obsahuje úplné 

ujednání o předmětu dohody a všech náležitostech, které strany měly a chtěly v dohodě ujednat, 

a které považují za důležité pro závaznost této rámcové dohody. Smluvní strany souhlasí s 

obsahem této dohody a prohlašují, že tato byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně, na základě 

jejich pravé a svobodné vůle a že tato dohoda a její přílohy ruší jakékoliv předchozí dohody 

mezi smluvními stranami, související s plněním předmětu této dohody. Žádný projev smluvních 

stran učiněný při jednání o této dohodě ani projev učiněný po uzavření této dohody nesmí být 

vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této dohody a nezakládá žádný závazek žádné 

ze smluvních stran. 

 

 



14 

 

17.10. Nedílnou součástí této dohody jsou tyto Přílohy, které jsou samostatné pro každého Dodavatele:

  

Příloha č. 1:  Specifikace výpočetní techniky 

Příloha č. 2:  Cena zboží 

 

 

za Objednatele:         

 

 

 

__________________________           

JUDr. Petr Vaněk, Ph.D.           

generální ředitel             

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna         

 

 

 

za Dodavatele č. 1:        za Dodavatele č. 2: 

______________     __________________________ 

         Ing. Ján Lipták           

zmocněnec na základě plné moci      jednatel            

OCC s.r.o.           Microshop,s.r.o.          

 

 

 

za Dodavatele č. 3: 

_ ______________     __________________________ 

Martin Stejskal          Ondřej Matuštík 

člen představenstva třídy A       člen představenstva třídy B 

AUTOCONT a.s.         AUTOCONT a.s. 

 

Datum: 2021.10.04 

12:00:27 +02'00'

Digitally signed by Ing. Ján
Lipták
Location: Praha
Date: 2021.10.06 09:30:41
+02'00'

Digitally signed by 

Ing. Martin Stejskal 

Date: 2021.10.11 

15:43:33 +02'00'

Digitally signed by 

Ing. Mgr. Ondřej 

Matuštík, Ph.D. 

Date: 2021.10.11 

16:37:05 +02'00'

JUDr. Petr 

Vaněk, 

PhD.

Digitálně 

podepsal JUDr. 

Petr Vaněk, PhD. 

Datum: 2021.10.12 

14:01:10 +02'00'



1 

 

Příloha č. 1:  Specifikace výpočetní techniky 

OCC s.r.o.  

 

 

PC Standard I.  

 

Technická specifikace: 

 Provedení (case): Mini tower PC 
 Provedení chassis 

o Možnost instalovat min. 2 ventilátory (1ks ventilátor 120mm je součástí 
dodávky) 

o Čelo skříně obsahuje: min. 1x USB, Audio in/out, Tlačítko pro zapnutí, 
Tlačítko reset, LED Indikátor HDD aktivity 

o Možnost instalovat: 3x3.5“ HDD a 3x 2.5“ HDD 
 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: Passmark CPU Mark min. 5110 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 2666 MHz 
 Počet volných slotů : min 1 
 Maximální velikost RAM : min.32 GB 
 Pevný disk: min. 250GB SSD 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 500 / 400 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná,  
 Síť: LAN 10/100/1000 
 Integrované rozhraní (zezadu): 

o min. 2x USB 3.0 
o min. 6x USBcelkem 
o min. 1x HDMI port 
o min. 1x D-Sub port 
o min. 1x LAN (RJ-45) port 

 Integrované rozhraní (zepředu): 
o min. 1x USB 
o min. 1x Audio in  
o min. 1x Audio out 

 Zdroj: interní, max 350 W 
 Rozměry (ŠxVxH): max. 200 x 440 x 460 mm 
 Minimální příslušenství: 

o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 

 Záruka: min 36 měsíců 
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

AiO PC Standard I.  

 

Technická specifikace: 

 Provedení (case): All In One (počítač a monitor tvoří jeden celek, nikoli PC 
připevněné k monitoru) 

 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: min. 6 jader, podpora multithreading, Passmark CPU Mark min. 7000 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 2666 MHz 
 Počet volných slotů: min. 1 
 Maximální velikost: min. 32 GB 
 Pevný disk: min. 250GB SSD 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 500 / 400 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná 
 Rozšiřující sloty:  

o min. 1x interní M.2 konektor pro WiFi kartu 
o min. 1x volná interní pozice pro připojení druhého disku (SATA nebo NVMe) 

 Síť: LAN 10/100/1000 
 Integrované rozhraní: 

o min. 4x USB  
o min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o min. 1x RJ-45 (LAN) 
o min. 1x DisplayPort nebo HDMI 

 Napájení: Interní/Externí, Display: úhlopříčka 23.5“ – 24.5“, VA+/IPS, min. Full HD, 
min. 250 nit, antireflexní, nedotykový 

 Minimální příslušenství: 
o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB optická nebo laserová myš 

 Záruka: min 36 měsíců  
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

 

  



3 

 

MONITOR I.    

Technická specifikace: 

 Podsvícení: LED 
 Velikost : min 23.8“ 
 Poměr stran: 16:9 
 Nativní rozlišení: min. 1920 x 1080 
 Jas: min. 250 cd/m2  
 Přirozený kontrast: min 3000:1 
 Typ panelu: VA+ nebo IPS  
 Repro: ano 
 Vstupní konektor: min. 1x D-sub, 1x HDMI nebo DisplayPort 
 Naklápění (dolů/nahoru): AMO Spotřeba (v provozu) : max 24W 
 Ostatní vlastnosti:  

o Technologie na eliminaci blikání obrazu na pozadí ve všech světelných 
úrovních 

o Technologie na eliminaci škodlivého modrého světelného spektra vysílaného 
běžnými počítačovými obrazovkami. 

 Záruka: min 36 měsíců 
 
 
 
MONITOR II.   

Technická specifikace: 

 Podsvícení: LED 
 Velikost : min 23.8“ 
 Poměr stran: 16:9 
 Nativní rozlišení: min. 1920 x 1080 
 Jas: min. 250 cd/m2  
 Přirozený kontrast: min 1000:1 
 Typ panelu: min. IPS/ VA/ OLED/ PLS 
 Repro: ano 
 Vstupní konektor: min. 1x D-sub,  1x DisplayPort nebo HDMI 
 I/O porty: min. 4x USB, LAN RJ45, USB – port USB 3.1 pro připojení k počítači 

(upstream), příkon napájení (PD) až 65 W) 
 Pivot (Výškově stavitelný stojan) 
 Ostatní vlastnosti:  

o Technologie na eliminaci blikání obrazu na pozadí ve všech světelných 
úrovních 

o Technologie na eliminaci škodlivého modrého světelného spektra vysílaného 
běžnými počítačovými obrazovkami. 

 Záruka: min 36 měsíců 
 

 

 

  



4 

 

NOTEBOOK I.  

 

Technická specifikace: 

 Velikost displeje 15-15,6" 
 Rozlišení displeje: min. 1 920 x 1 080  
 Vlastnosti displeje: Matný displej, LED podsvícení, AntiGlare 
 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: min. 4 jádra, podpora multithreading, Passmark CPU Mark min. 9800 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 3200 MHz 
 Počet volných slotů RAM: min. 1 
 Maximální velikost: min. 32 GB 
 Pevný disk: min. 250GB SSD M.2 NVMe 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 1000 / 500 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná 
 Optická mechanika: nepožadována 
 Síť: LAN 10/100/1000 (možno prostřednictvím redukce z USB) 
 Integrované rozhraní: 

o min. 2x USB 3.1 type C  (jeden z nich napájecí, umožňující napájet NB 
z USB-C docku) 

o min. 2x USB 3.1 type A 
o min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o min. 1x DisplayPort nebo HDMI 
o min. 1x RJ-45  (možno prostřednictvím redukce z USB) 

 Čtečka paměťových karet: nepožadována 
 Čtečka čipových karet: integrovaná 
 Polohovací zařízení: TouchPad 
 Podsvícená klávesnice: Ano 
 Numerická klávesnice: Ano 
 Web kamera: min. HD 720p 
 Čtečka otisku prstu: Ano 
 Bezdrátová komunikace: 

o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) 
o Bluetooth 5.0 

 Baterie: min. 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou min. 48 Wh, 
s prodloužebou životností, výdrž min. 9 hod 

 Napájení: adaptér, min. 45 W 
 Certifikace: min. Energy Star 
 Hmotnost: max. 1.8 kg 
 Příslušenství: 

o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

 Záruka na notebook i baterii: min 36 měsíců 
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 
 

  



5 

 

NOTEBOOK II.  

 

Technická specifikace: 

 Velikost displeje 14-14,1" 
 Rozlišení displeje: min. 1 920 x 1 080  
 Vlastnosti displeje: Matný displej, LED podsvícení, AntiGlare 
 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: min. 4 jádra, podpora multithreading, Passmark CPU Mark min. 9800 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 3200 MHz 
 Počet volných slotů RAM: min. 1 
 Maximální velikost: min. 32 GB 
 Pevný disk: min. 250GB SSD M.2 NVMe 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 1000 / 500 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná 
 Optická mechanika: nepožadována 
 Síť: LAN 10/100/1000 (možno prostřednictvím redukce z USB) 
 Integrované rozhraní: 

o min. 2x USB 3.1 type C (jeden z nich napájecí, umožňující napájet NB z USB-
C docku) 

o min. 2x USB 3.1 type A 
o min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o min. 1x DisplayPort nebo HDMI 
o min. 1x RJ-45  (možno prostřednictvím redukce z USB) 

 Čtečka paměťových karet: nepožadována 
 Čtečka čipových karet: integrovaná 
 Polohovací zařízení: TouchPad 
 Podsvícená klávesnice: Ano 
 Numerická klávesnice: Ne 
 Web kamera: min. HD 720p 
 Čtečka otisku prstu: Ano 
 Bezdrátová komunikace: 

o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) 
o Bluetooth 5.0 

 Baterie: min. 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou min. 48 Wh, 
s prodloužebou životností, výdrž min. 9 hod 

 Napájení: adaptér, min. 45 W 
 Certifikace: min. Energy Star 
 Hmotnost: max. 1.5 kg 
 Příslušenství: 

o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

 Záruka na notebook i baterii: min 36 měsíců 
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

 

  



6 

 

NOTEBOOK III. 

 

Technická specifikace: 

 Velikost displeje 12-13,5" 
 Rozlišení displeje: min. 1 920 x 1 080  
 Vlastnosti displeje: Matný displej, LED podsvícení, AntiGlare 
 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: min. 4 jádra, podpora multithreading, Passmark CPU Mark min. 9800 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 3200 MHz 
 Počet volných slotů RAM: min. 1 
 Maximální velikost: min. 32 GB 
 Pevný disk: min. 500GB SSD M.2 NVMe 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 1000 / 500 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná 
 Optická mechanika: nepožadována 
 Síť: LAN 10/100/1000 (možno prostřednictvím redukce z USB) 
 Integrované rozhraní: 

o min. 2x USB 3.1 type C (jeden z nich napájecí, umožňující napájet NB z USB-
C docku) 

o  
o min. 2x USB 3.1 type A 
o min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o min. 1x DisplayPort nebo HDMI 
o min. 1x RJ-45  (možno prostřednictvím redukce z USB) 

 Čtečka paměťových karet: nepožadována 
 Čtečka čipových karet: integrovaná 
 Polohovací zařízení: TouchPad 
 Podsvícená klávesnice: Ano 
 Numerická klávesnice: Ne 
 Web kamera: min. HD 720p 
 Čtečka otisku prstu: Ano 
 Bezdrátová komunikace: 

o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) 
o Bluetooth 5.0 

 Baterie: min. 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou min. 48 Wh, 
s prodloužebou životností, výdrž min. 9 hod 

 Napájení: adaptér, min. 45 W 
 Certifikace: min. Energy Star 
 Hmotnost: max. 1.4 kg 
 Příslušenství: 

o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

 Záruka na notebook i baterii: min 36 měsíců 
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

 

  



7 

 

TISKÁRNA I.    

 

Technická specifikace: 

 Provedení: tiskárna  
 Barevná: ne 
 Formát tiskárny: A4 
 Tisková technologie: laser 
 Rozlišení: min. 1200 dpi 
 Rychlost černého tisku: min. 37 str/min 
 Tisk první strany: max 6 sec 
 Jednorázové měsíční zatížení: min. 80 000 str/měs 
 Doporučené zatížení: min. 750-4000 str/měs 
 Rychlost procesoru:  min. 1 200 MHz 
 Paměť: min. 256 MB 
 Oboustranný tisk: Ano, Automatický 
 Integrované rozhraní:  

o 1x USB 2.0 
o 1x síťový port Ethernet 
o 1x hostitelský USB port 

 Tiskové jazyky: min. PCL 5, PCL 6 
 Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: 

o Víceúčelový zásobník 1 na min. 100 listů 
o Vstupní zásobník 2 na min. 250 listů 

 Minimální podporované formáty médií 
o Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní 

velikost 
o Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), vlastní velikost 

 Typy médií: min. papír (kancelářský, fotografický), obálky, štítky 
 Minimální podporovaná gramáž médií: 

o Zásobník 1: 62 až 170 g/m² 
o Zásobník 2: 62 až 120 g/m² 

 Válec: součástí toneru 
 Rozměry (VxŠxH): max 220x390x360 mm 
 Součástí balení:  

o Toner na min. 3000 str 
 Záruka: min. 12 měsíců 

  



8 

 

TISKÁRNA II.   

 

Technická specifikace: 

 Provedení: multifunkční tiskárna  
 Barevná: ne 
 Formát tiskárny: A4 
 Tisková technologie: laser 
 Rozlišení tisku: min. 1200x1200 dpi 
 Rychlost černého tisku: min. 27 str/min 
 Tisk první strany: max 7 sec 
 Jednorázové měsíční zatížení: min. 30 000 str/měs 
 Doporučené zatížení: min. 250-2500 str/měs 
 Rychlost procesoru:  min. 800 MHz 
 Paměť: min. 256 MB 
 Oboustranný tisk: Ano, Automatický 
 Integrované rozhraní:  

o min. 1x vysokorychlostní port USB 2.0 
o min. 1x port Ethernet 

 Tiskové jazyky: min. PCL 5; PCL 6 
 LCD display: Ano 
 Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: min. 250 listů 
 Podporované formáty médií: min. A4, A5, A6, B5 (JIS) 
 Typy médií: min. papír (kancelářský, fotografický), obálky, štítky 
 Podporovaná gramáž médií: min. 62 až 160 g/m² 
 Skener: ANO, Automatický podavač dokumentů, Skenovací deska 
 Formát uložení skenovaného dokumentu: min. JPG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF 
 Rozlišení optického skenování:  

o Přes ADF: min. 300 dpi (barevně a černobíle) 
o Přes skenovací desku: min. 600 dpi (barevně) a 1.200 dpi (černobíle) 

 Rychlost skenování (formát A4): min. 14 str./min 
 Kapacita ADF: min: 35 str 
 Kopírka: ANO 
 Rozlišení kopií: min. 600 x 600 dpi 
 Rozměry (ŠxHxV): max 410x410x320 mm 
 Součástí balení:  

o Toner na min. 1.600 str. 
o Zobrazovací válec min. 23.000 str 

 Záruka: min. 12 měsíců  
 

 

  



9 

 

TISKÁRNA III.    

 

Technická specifikace: 

 Provedení: tiskárna  
 Barevná: ne 
 Formát tiskárny: A4 
 Tisková technologie: laser 
 Rozlišení: min. 1200 x 1200 dpi 
 Rychlost černého tisku: min. 60 str/min 
 Tisk první strany: max 6 sec 
 Jednorázové měsíční zatížení: min. 275 000 str/měs 
 Doporučené zatížení: min. 5000-25000 str/měs 
 Rychlost procesoru:  min. 1 200 MHz 
 Paměť: min. 512 MB 
 Oboustranný tisk: Ano, Automatický 
 Integrované rozhraní:  

o min. 1x vysokorychlostní port USB 2.0 
o min. 1x vysokorychlostní hostitelské porty USB 2.0 
o min. 1x síťový port Ethernet  

 Tiskové jazyky: min. PCL 6, PCL 5 
 LCD displayr: Ano 
 Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: 

o Víceúčelový zásobník 1 na min. 100 listů 
o Vstupní zásobník 2 na min. 550 listů 

 Výstupní zařízení pro manipulaci s papírem: na min. 500 listů 
 Minimální podporované formáty médií 

o Zásobník 1: A4, A5, A6, RA4, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 x 15 cm, Oficio (216 x 340 
mm), 16K, obálky (C5, B5, C6, DL ISO), pohlednice (jednostranný a 
oboustranný formát JIS) 

o Zásobník 2: A4, A5, A5 (ot.), B5 (JIS), 16K 
 Typy médií: min. Papír (kancelářský, fotografický), obálky, štítky 
 Minimální podporovaná gramáž médií: 

o Zásobník 1: 62 až 195 g/m² 
o Zásobník 2: 62 až 120 g/m² 

 Válec: součástí toneru 
 Rozměry (ŠxHxV): max 440x470x390 mm 
 Součástí balení:  

o Toner na min. 11000 str. 
 Záruka: min. 36 měsíců 

 

 

  



10 

 

TISKÁRNA IV.    

 

Technická specifikace: 

 Provedení: tiskárna  
 Barevná: ano 
 Formát tiskárny: A4 
 Tisková technologie: inkoust 
 Rozlišení: min. 1200 x 1200 dpi 
 Rychlost černého tisku: min. 34 str/min 
 Rychlost barevného tisku: min. 34 str/min 
 Tisk první strany: max 7 sec 
 Jednorázové měsíční zatížení: min. 65 000 str/měs 
 Doporučené zatížení: min.15000-25000 str/měs 
 Paměť na stránky: 6mb 
 Oboustranný tisk: Ano, Automatický 
 Integrované rozhraní:  

o min. 1x vysokorychlostní port USB 2.0 
o min. 1x vysokorychlostní hostitelské porty USB 2.0 
o min. 1x síťový port Ethernet 

 Tiskové jazyky: min. PCL 6, PCL 5 
 LCD display: Ano 
 Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: 

o Víceúčelový zásobník 1 na min. 80 listů 
o Vstupní zásobník 2 na min. 500 listů 

 Výstupní zařízení pro manipulaci s papírem: na min. 250 listů 
 Minimální podporované formáty médií 

o Zásobník 1 a 2: A4, A5, A6, B5, C4, C6, No. 10 (obálka), Letter, 10 x 15 cm, 
13 x 18 cm, 20 x 25 cm, 16 : 9, Legal 

 Typy médií: min. Papír (kancelářský, fotografický), obálky, štítky 
  Minimální podporovaná gramáž médií: 

o Zásobník 1: 62 až 256 g/m² 
o Zásobník 2: 62 až 120 g/m² 

 Válec: součástí toneru 
 Rozměry (ŠxHxV): max 500x530x650 mm 
 Součástí balení:  

o Výtěžnost inkoustu - černobílý na min. 5000 str. 
o Výtěžnost inkoustu - barevný na min. 4000 str. 

 Záruka: min. 24 měsíců 
 

 

  



11 

 

DOKOVACÍ STANICE  

 

Technická specifikace: 

 Porty:  
o min. 2x HDMI nebo DisplayPort nebo kombinace obou 
o min. 1x Ethernet/LAN port 
o min. 1x kombinový audio jack 
o min. 4x USB 3.0 porty 
o min. 1x USB-C 

 Včetně napájecího adaptéru 
 Musí být kompatibilní se všemi dodanými notebooky 
 Napájení a dobíjení notebooku přes konektor USB-C (powerdelivery min. 45W) 
 Záruka: min 36 měsíců 

 

 

 

SPECIFIKACE SW  

 

 Operační systém: Windows 10 Professional 64-bit, CZ verze 
 



1 

 

Příloha č. 1:  Specifikace výpočetní techniky 

Microshop,s.r.o. 

 

 

PC Standard I.  

 

Technická specifikace: 

 Provedení (case): Mini tower PC 
 Provedení chassis 

o Možnost instalovat min. 2 ventilátory (1ks ventilátor 120mm je součástí 
dodávky) 

o Čelo skříně obsahuje: min. 1x USB, Audio in/out, Tlačítko pro zapnutí, 
Tlačítko reset, LED Indikátor HDD aktivity 

o Možnost instalovat: min: 3x HDD 3.5“ nebo 2.5“, alespoň jedna pozice však 
musí pojmout 3.5“ HDD 

 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: Passmark CPU Mark min. 5110 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 2666 MHz 
 Počet volných slotů : min 1 
 Maximální velikost RAM : min.32 GB 
 Pevný disk: min. 250GB SSD 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 500 / 400 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná,  
 Síť: LAN 10/100/1000 
 Integrované rozhraní (zezadu): 

o min. 2x USB 3.0 
o min. 6x USBcelkem 
o min. 1x HDMI port 
o min. 1x D-Sub port 
o min. 1x LAN (RJ-45) port 

 Integrované rozhraní (zepředu): 
o min. 1x USB 
o min. 1x Audio in  
o min. 1x Audio out 

 Zdroj: interní, max 350 W 
 Rozměry (ŠxVxH): max. 200 x 440 x 460 mm 
 Minimální příslušenství: 

o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 

 Záruka: min 36 měsíců 
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

  



2 

 

AiO PC Standard I.  

 

Technická specifikace: 

 Provedení (case): All In One (počítač a monitor tvoří jeden celek, nikoli PC 
připevněné k monitoru) 

 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: min. 6 jader, podpora multithreading, Passmark CPU Mark min. 7000 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 2666 MHz 
 Počet volných slotů: min. 1 
 Maximální velikost: min. 32 GB 
 Pevný disk: min. 250GB SSD 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 500 / 400 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná 
 Rozšiřující sloty:  

o min. 1x interní M.2 konektor pro WiFi kartu 
o min. 1x volná interní pozice pro připojení druhého disku (SATA nebo NVMe) 

 Síť: LAN 10/100/1000 
 Integrované rozhraní: 

o min. 4x USB  
o min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o min. 1x RJ-45 (LAN) 
o min. 1x DisplayPort nebo HDMI 

 Napájení: Interní/Externí, Display: úhlopříčka 23.5“ – 24.5“, VA+/IPS, min. Full HD, 
min. 250 nit, antireflexní, nedotykový 

 Minimální příslušenství: 
o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB optická nebo laserová myš 

 Záruka: min 36 měsíců  
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

 

  



3 

 

MONITOR I.    

 

Technická specifikace: 

 Podsvícení: LED 
 Velikost : min 23.8“ 
 Poměr stran: 16:9 
 Nativní rozlišení: min. 1920 x 1080 
 Jas: min. 250 cd/m2  
 Přirozený kontrast: min 3000:1 
 Typ panelu: VA+ nebo IPS  
 Repro: ano 
 Vstupní konektor: min. 1x D-sub, 1x HDMI nebo DisplayPort 
 Naklápění (dolů/nahoru): AMO Spotřeba (v provozu) : max 24W 
 Ostatní vlastnosti:  

o Technologie na eliminaci blikání obrazu na pozadí ve všech světelných 
úrovních 

o Technologie na eliminaci škodlivého modrého světelného spektra vysílaného 
běžnými počítačovými obrazovkami. 

 Záruka: min 36 měsíců 
 

 

 

MONITOR II.   

 

Technická specifikace: 

 Podsvícení: LED 
 Velikost : min 23.8“ 
 Poměr stran: 16:9 
 Nativní rozlišení: min. 1920 x 1080 
 Jas: min. 250 cd/m2  
 Přirozený kontrast: min 1000:1 
 Typ panelu: min. IPS/ VA/ OLED/ PLS 
 Repro: ano 
 Vstupní konektor: min. 1x D-sub,  1x DisplayPort nebo HDMI 
 I/O porty: min. 4x USB, LAN RJ45, USB – port USB 3.1 pro připojení k počítači 

(upstream), příkon napájení (PD) až 65 W) 
 Pivot (Výškově stavitelný stojan) 
 Ostatní vlastnosti:  

o Technologie na eliminaci blikání obrazu na pozadí ve všech světelných 
úrovních 

o Technologie na eliminaci škodlivého modrého světelného spektra vysílaného 
běžnými počítačovými obrazovkami. 

 Záruka: min 36 měsíců 
 

 

  



4 

 

NOTEBOOK I.  

 

Technická specifikace: 

 Velikost displeje 15-15,6" 
 Rozlišení displeje: min. 1 920 x 1 080  
 Vlastnosti displeje: Matný displej, LED podsvícení, AntiGlare 
 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: min. 4 jádra, podpora multithreading, Passmark CPU Mark min. 9800 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 3200 MHz 
 Počet volných slotů RAM: min. 1 
 Maximální velikost: min. 32 GB 
 Pevný disk: min. 250GB SSD M.2 NVMe 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 1000 / 500 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná 
 Optická mechanika: nepožadována 
 Síť: LAN 10/100/1000 (možno prostřednictvím redukce z USB) 
 Integrované rozhraní: 

o min. 2x USB 3.1 type C  (jeden z nich napájecí, umožňující napájet NB 
z USB-C docku) 

o min. 2x USB 3.1 type A 
o min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o min. 1x DisplayPort nebo HDMI 
o min. 1x RJ-45  (možno prostřednictvím redukce z USB) 

 Čtečka paměťových karet: nepožadována 
 Čtečka čipových karet: integrovaná 
 Polohovací zařízení: TouchPad 
 Podsvícená klávesnice: Ano 
 Numerická klávesnice: Ano 
 Web kamera: min. HD 720p 
 Čtečka otisku prstu: Ano 
 Bezdrátová komunikace: 

o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) 
o Bluetooth 5.0 

 Baterie: min. 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou min. 48 Wh, 
s prodloužebou životností, výdrž min. 9 hod 

 Napájení: adaptér, min. 45 W 
 Certifikace: min. Energy Star 
 Hmotnost: max. 1.8 kg 
 Příslušenství: 

o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

 Záruka na notebook i baterii: min 36 měsíců 
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

 

  



5 

 

NOTEBOOK II.  

 

Technická specifikace: 

 Velikost displeje 14-14,1" 
 Rozlišení displeje: min. 1 920 x 1 080  
 Vlastnosti displeje: Matný displej, LED podsvícení, AntiGlare 
 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: min. 4 jádra, podpora multithreading, Passmark CPU Mark min. 9800 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 3200 MHz 
 Počet volných slotů RAM: min. 1 
 Maximální velikost: min. 32 GB 
 Pevný disk: min. 250GB SSD M.2 NVMe 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 1000 / 500 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná 
 Optická mechanika: nepožadována 
 Síť: LAN 10/100/1000 (možno prostřednictvím redukce z USB) 
 Integrované rozhraní: 

o min. 2x USB 3.1 type C (jeden z nich napájecí, umožňující napájet NB z USB-
C docku) 

o min. 2x USB 3.1 type A 
o min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o min. 1x DisplayPort nebo HDMI 
o min. 1x RJ-45  (možno prostřednictvím redukce z USB) 

 Čtečka paměťových karet: nepožadována 
 Čtečka čipových karet: integrovaná 
 Polohovací zařízení: TouchPad 
 Podsvícená klávesnice: Ano 
 Numerická klávesnice: Ne 
 Web kamera: min. HD 720p 
 Čtečka otisku prstu: Ano 
 Bezdrátová komunikace: 

o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) 
o Bluetooth 5.0 

 Baterie: min. 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou min. 48 Wh, 
s prodloužebou životností, výdrž min. 9 hod 

 Napájení: adaptér, min. 45 W 
 Certifikace: min. Energy Star 
 Hmotnost: max. 1.5 kg 
 Příslušenství: 

o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

 Záruka na notebook i baterii: min 36 měsíců 
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

 

 

  



6 

 

NOTEBOOK III. 

 

Technická specifikace: 

 Velikost displeje 12-13,5" 
 Rozlišení displeje: min. 1 920 x 1 080  
 Vlastnosti displeje: Matný displej, LED podsvícení, AntiGlare 
 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: min. 4 jádra, podpora multithreading, Passmark CPU Mark min. 9800 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 3200 MHz 
 Počet volných slotů RAM: min. 1 
 Maximální velikost: min. 32 GB 
 Pevný disk: min. 500GB SSD M.2 NVMe 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 1000 / 500 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná 
 Optická mechanika: nepožadována 
 Síť: LAN 10/100/1000 (možno prostřednictvím redukce z USB) 
 Integrované rozhraní: 

o min. 2x USB 3.1 type C (jeden z nich napájecí, umožňující napájet NB z USB-
C docku) 

o  
o min. 2x USB 3.1 type A 
o min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o min. 1x DisplayPort nebo HDMI 
o min. 1x RJ-45  (možno prostřednictvím redukce z USB) 

 Čtečka paměťových karet: nepožadována 
 Čtečka čipových karet: integrovaná 
 Polohovací zařízení: TouchPad 
 Podsvícená klávesnice: Ano 
 Numerická klávesnice: Ne 
 Web kamera: min. HD 720p 
 Čtečka otisku prstu: Ano 
 Bezdrátová komunikace: 

o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) 
o Bluetooth 5.0 

 Baterie: min. 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou min. 48 Wh, 
s prodloužebou životností, výdrž min. 9 hod 

 Napájení: adaptér, min. 45 W 
 Certifikace: min. Energy Star 
 Hmotnost: max. 1.4 kg 
 Příslušenství: 

o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

 Záruka na notebook i baterii: min 36 měsíců 
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

 

 

 

 



7 

 

TISKÁRNA I.    

 

Technická specifikace: 

 Provedení: tiskárna  
 Barevná: ne 
 Formát tiskárny: A4 
 Tisková technologie: laser 
 Rozlišení: min. 1200 dpi 
 Rychlost černého tisku: min. 37 str/min 
 Tisk první strany: max 6 sec 
 Jednorázové měsíční zatížení: min. 80 000 str/měs 
 Doporučené zatížení: min. 750-4000 str/měs 
 Rychlost procesoru:  min. 1 200 MHz 
 Paměť: min. 256 MB 
 Oboustranný tisk: Ano, Automatický 
 Integrované rozhraní:  

o 1x USB 2.0 
o 1x síťový port Ethernet 
o 1x hostitelský USB port 

 Tiskové jazyky: min. PCL 5, PCL 6 
 Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: 

o Víceúčelový zásobník 1 na min. 100 listů 
o Vstupní zásobník 2 na min. 250 listů 

 Minimální podporované formáty médií 
o Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní 

velikost 
o Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), vlastní velikost 

 Typy médií: min. papír (kancelářský, fotografický), obálky, štítky 
 Minimální podporovaná gramáž médií: 

o Zásobník 1: 62 až 170 g/m² 
o Zásobník 2: 62 až 120 g/m² 

 Válec: součástí toneru 
 Rozměry (VxŠxH): max 220x390x360 mm 
 Součástí balení:  

o Toner na min. 3000 str 
 Záruka: min. 12 měsíců 

 

 

  



8 

 

TISKÁRNA II.    

 

Technická specifikace: 

 Provedení: multifunkční tiskárna  
 Barevná: ne 
 Formát tiskárny: A4 
 Tisková technologie: laser 
 Rozlišení tisku: min. 1200x1200 dpi 
 Rychlost černého tisku: min. 27 str/min 
 Tisk první strany: max 7 sec 
 Jednorázové měsíční zatížení: min. 30 000 str/měs 
 Doporučené zatížení: min. 250-2500 str/měs 
 Rychlost procesoru:  min. 800 MHz 
 Paměť: min. 256 MB 
 Oboustranný tisk: Ano, Automatický 
 Integrované rozhraní:  

o min. 1x vysokorychlostní port USB 2.0 
o min. 1x port Ethernet 

 Tiskové jazyky: min. PCL 5; PCL 6 
 LCD display: Ano 
 Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: min. 250 listů 
 Podporované formáty médií: min. A4, A5, A6, B5 (JIS) 
 Typy médií: min. papír (kancelářský, fotografický), obálky, štítky 
 Podporovaná gramáž médií: min. 62 až 160 g/m² 
 Skener: ANO, Automatický podavač dokumentů, Skenovací deska 
 Formát uložení skenovaného dokumentu: min. JPG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF 
 Rozlišení optického skenování:  

o Přes ADF: min. 300 dpi (barevně a černobíle) 
o Přes skenovací desku: min. 600 dpi (barevně) a 1.200 dpi (černobíle) 

 Rychlost skenování (formát A4): min. 14 str./min 
 Kapacita ADF: min: 35 str 
 Kopírka: ANO 
 Rozlišení kopií: min. 600 x 600 dpi 
 Rozměry (ŠxHxV): max 410x410x320 mm 
 Součástí balení:  

o Toner na min. 1.600 str. 
o Zobrazovací válec min. 23.000 str 

 Záruka: min. 12 měsíců  
 

 

  



9 

 

TISKÁRNA III.    

 

Technická specifikace: 

 Provedení: tiskárna  
 Barevná: ne 
 Formát tiskárny: A4 
 Tisková technologie: laser 
 Rozlišení: min. 1200 x 1200 dpi 
 Rychlost černého tisku: min. 60 str/min 
 Tisk první strany: max 6 sec 
 Jednorázové měsíční zatížení: min. 275 000 str/měs 
 Doporučené zatížení: min. 5000-25000 str/měs 
 Rychlost procesoru:  min. 1 200 MHz 
 Paměť: min. 512 MB 
 Oboustranný tisk: Ano, Automatický 
 Integrované rozhraní:  

o min. 1x vysokorychlostní port USB 2.0 
o min. 1x vysokorychlostní hostitelské porty USB 2.0 
o min. 1x síťový port Ethernet  

 Tiskové jazyky: min. PCL 6, PCL 5 
 LCD displayr: Ano 
 Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: 

o Víceúčelový zásobník 1 na min. 100 listů 
o Vstupní zásobník 2 na min. 550 listů 

 Výstupní zařízení pro manipulaci s papírem: na min. 500 listů 
 Minimální podporované formáty médií 

o Zásobník 1: A4, A5, A6, RA4, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 x 15 cm, Oficio (216 x 340 
mm), 16K, obálky (C5, B5, C6, DL ISO), pohlednice (jednostranný a 
oboustranný formát JIS) 

o Zásobník 2: A4, A5, A5 (ot.), B5 (JIS), 16K 
 Typy médií: min. Papír (kancelářský, fotografický), obálky, štítky 
 Minimální podporovaná gramáž médií: 

o Zásobník 1: 62 až 195 g/m² 
o Zásobník 2: 62 až 120 g/m² 

 Válec: součástí toneru 
 Rozměry (ŠxHxV): max 440x470x390 mm 
 Součástí balení:  

o Toner na min. 10000 str. 
 Záruka: min. 36 měsíců 

 

 

  



10 

 

TISKÁRNA IV.    

 

Technická specifikace: 

 Provedení: tiskárna  
 Barevná: ano 
 Formát tiskárny: A4 
 Tisková technologie: inkoust 
 Rozlišení: min. 1200 x 1200 dpi 
 Rychlost černého tisku: min. 34 str/min 
 Rychlost barevného tisku: min. 34 str/min 
 Tisk první strany: max 7 sec 
 Jednorázové měsíční zatížení: min. 65 000 str/měs 
 Doporučené zatížení: min.15000-25000 str/měs 
 Paměť na stránky: 6mb 
 Oboustranný tisk: Ano, Automatický 
 Integrované rozhraní:  

o min. 1x vysokorychlostní port USB 2.0 
o min. 1x vysokorychlostní hostitelské porty USB 2.0 
o min. 1x síťový port Ethernet 

 Tiskové jazyky: min. PCL 6, PCL 5 
 LCD display: Ano 
 Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: 

o Víceúčelový zásobník 1 na min. 80 listů 
o Vstupní zásobník 2 na min. 500 listů 

 Výstupní zařízení pro manipulaci s papírem: na min. 250 listů 
 Minimální podporované formáty médií 

o Zásobník 1 a 2: A4, A5, A6, B5, C4, C6, No. 10 (obálka), Letter, 10 x 15 cm, 
13 x 18 cm, 20 x 25 cm, 16 : 9, Legal 

 Typy médií: min. Papír (kancelářský, fotografický), obálky, štítky 
  Minimální podporovaná gramáž médií: 

o Zásobník 1: 62 až 256 g/m² 
o Zásobník 2: 62 až 120 g/m² 

 Válec: součástí toneru 
 Rozměry (ŠxHxV): max 500x530x650 mm 
 Součástí balení:  

o Výtěžnost inkoustu - černobílý na min. 5000 str. 
o Výtěžnost inkoustu - barevný na min. 4000 str. 

 Záruka: min. 24 měsíců 
 

 

  



11 

 

DOKOVACÍ STANICE  

 

Technická specifikace: 

 Porty:  
o min. 2x HDMI nebo DisplayPort nebo kombinace obou 
o min. 1x Ethernet/LAN port 
o min. 1x kombinový audio jack 
o min. 4x USB 3.0 porty 
o min. 1x USB-C 

 Včetně napájecího adaptéru 
 Musí být kompatibilní se všemi dodanými notebooky 
 Napájení a dobíjení notebooku přes konektor USB-C (powerdelivery min. 45W) 
 Záruka: min 36 měsíců 

 

SPECIFIKACE SW  

 

 Operační systém: Windows 10 Professional 64-bit, CZ verze 
 



1 

 

Příloha č. 1:  Specifikace výpočetní techniky 

     AUTOCONT a. s. 

 

 

PC Standard I.  

 

Technická specifikace: 

 Provedení (case): Mini tower PC 
 Provedení chassis 

o Možnost instalovat min. 2 ventilátory (1ks ventilátor 120mm je součástí 
dodávky) 

o Čelo skříně obsahuje: min. 1x USB, Audio in/out, Tlačítko pro zapnutí, 
Tlačítko reset, LED Indikátor HDD aktivity 

o Možnost instalovat: min. 3x HDD 3.5“ nebo 2.5“, alespoň jedna pozice však 
musí pojmout 3.5“ HDD. 

 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: Passmark CPU Mark min. 5110 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 2666 MHz 
 Počet volných slotů : min 1 
 Maximální velikost RAM : min.32 GB 
 Pevný disk: min. 250GB SSD 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 500 / 400 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná,  
 Síť: LAN 10/100/1000 
 Integrované rozhraní (zezadu): 

o min. 2x USB 3.0 
o min. 6x USBcelkem 
o min. 1x HDMI port 
o min. 1x D-Sub port 
o min. 1x LAN (RJ-45) port 

 Integrované rozhraní (zepředu): 
o min. 1x USB 
o min. 1x Audio in  
o min. 1x Audio out 

 Zdroj: interní, max 350 W 
 Rozměry (ŠxVxH): max. 200 x 440 x 460 mm 
 Minimální příslušenství: 

o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 

 Záruka: min 36 měsíců 
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

Poptávaný počet:  300 ks 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

AiO PC Standard I.  

 

Technická specifikace: 

 Provedení (case): All In One (počítač a monitor tvoří jeden celek, nikoli PC 
připevněné k monitoru) 

 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: min. 6 jader, podpora multithreading, Passmark CPU Mark min. 7000 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 2666 MHz 
 Počet volných slotů: min. 1 
 Maximální velikost: min. 32 GB 
 Pevný disk: min. 250GB SSD 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 500 / 400 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná 
 Rozšiřující sloty:  

o min. 1x interní M.2 konektor pro WiFi kartu 
o min. 1x volná interní pozice pro připojení druhého disku (SATA nebo NVMe) 

 Síť: LAN 10/100/1000 
 Integrované rozhraní: 

o min. 4x USB  
o min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o min. 1x RJ-45 (LAN) 
o min. 1x DisplayPort nebo HDMI 

 Napájení: Interní/Externí, Display: úhlopříčka 23.5“ – 24.5“, VA+/IPS, min. Full HD, 
min. 250 nit, antireflexní, nedotykový 

 Minimální příslušenství: 
o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB optická nebo laserová myš 

 Záruka: min 36 měsíců  
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

Poptávaný počet: 100 ks 

  



3 

 

MONITOR I.    

 

Technická specifikace: 

 Podsvícení: LED 
 Velikost : min 23.8“ 
 Poměr stran: 16:9 
 Nativní rozlišení: min. 1920 x 1080 
 Jas: min. 250 cd/m2  
 Přirozený kontrast: min 3000:1 
 Typ panelu: VA+ nebo IPS  
 Repro: ano 
 Vstupní konektor: min. 1x D-sub, 1x HDMI nebo DisplayPort 
 Naklápění (dolů/nahoru): AMO Spotřeba (v provozu) : max 24W 
 Ostatní vlastnosti:  

o Technologie na eliminaci blikání obrazu na pozadí ve všech světelných 
úrovních 

o Technologie na eliminaci škodlivého modrého světelného spektra vysílaného 
běžnými počítačovými obrazovkami. 

 Záruka: min 36 měsíců 
 

Poptávaný počet -   250 ks 

 

 

 

MONITOR II.   

 

Technická specifikace: 

 Podsvícení: LED 
 Velikost : min 23.8“ 
 Poměr stran: 16:9 
 Nativní rozlišení: min. 1920 x 1080 
 Jas: min. 250 cd/m2  
 Přirozený kontrast: min 1000:1 
 Typ panelu: min. IPS/ VA/ OLED/ PLS 
 Repro: ano 
 Vstupní konektor: min. 1x D-sub,  1x DisplayPort nebo HDMI 
 I/O porty: min. 4x USB, LAN RJ45, USB – port USB 3.1 pro připojení k počítači 

(upstream), příkon napájení (PD) až 65 W) 
 Pivot (Výškově stavitelný stojan) 
 Ostatní vlastnosti:  

o Technologie na eliminaci blikání obrazu na pozadí ve všech světelných 
úrovních 

o Technologie na eliminaci škodlivého modrého světelného spektra vysílaného 
běžnými počítačovými obrazovkami. 

 Záruka: min 36 měsíců 
 

Poptávaný počet - 195 ks 

 



4 

 

NOTEBOOK I.  

 

Technická specifikace: 

 Velikost displeje 15-15,6" 
 Rozlišení displeje: min. 1 920 x 1 080  
 Vlastnosti displeje: Matný displej, LED podsvícení, AntiGlare 
 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: min. 4 jádra, podpora multithreading, Passmark CPU Mark min. 9800 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 3200 MHz 
 Počet volných slotů RAM: min. 1 
 Maximální velikost: min. 32 GB 
 Pevný disk: min. 250GB SSD M.2 NVMe 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 1000 / 500 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná 
 Optická mechanika: nepožadována 
 Síť: LAN 10/100/1000 (možno prostřednictvím redukce z USB) 
 Integrované rozhraní: 

o min. 2x USB 3.1 type C  (jeden z nich napájecí, umožňující napájet NB 
z USB-C docku) 

o min. 2x USB 3.1 type A 
o min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o min. 1x DisplayPort nebo HDMI 
o min. 1x RJ-45  (možno prostřednictvím redukce z USB) 

 Čtečka paměťových karet: nepožadována 
 Čtečka čipových karet: integrovaná 
 Polohovací zařízení: TouchPad 
 Podsvícená klávesnice: Ano 
 Numerická klávesnice: Ano 
 Web kamera: min. HD 720p 
 Čtečka otisku prstu: Ano 
 Bezdrátová komunikace: 

o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) 
o Bluetooth 5.0 

 Baterie: min. 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou min. 48 Wh, 
s prodloužebou životností, výdrž min. 9 hod 

 Napájení: adaptér, min. 45 W 
 Certifikace: min. Energy Star 
 Hmotnost: max. 1.8 kg 
 Příslušenství: 

o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

 Záruka na notebook i baterii: min 36 měsíců 
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

Poptávaný počet - 200 ks 

  



5 

 

NOTEBOOK II.  

 

Technická specifikace: 

 Velikost displeje 14-14,1" 
 Rozlišení displeje: min. 1 920 x 1 080  
 Vlastnosti displeje: Matný displej, LED podsvícení, AntiGlare 
 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: min. 4 jádra, podpora multithreading, Passmark CPU Mark min. 9800 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 3200 MHz 
 Počet volných slotů RAM: min. 1 
 Maximální velikost: min. 32 GB 
 Pevný disk: min. 250GB SSD M.2 NVMe 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 1000 / 500 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná 
 Optická mechanika: nepožadována 
 Síť: LAN 10/100/1000 (možno prostřednictvím redukce z USB) 
 Integrované rozhraní: 

o min. 2x USB 3.1 type C (jeden z nich napájecí, umožňující napájet NB z USB-
C docku) 

o min. 2x USB 3.1 type A 
o min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o min. 1x DisplayPort nebo HDMI 
o min. 1x RJ-45  (možno prostřednictvím redukce z USB) 

 Čtečka paměťových karet: nepožadována 
 Čtečka čipových karet: integrovaná 
 Polohovací zařízení: TouchPad 
 Podsvícená klávesnice: Ano 
 Numerická klávesnice: Ne 
 Web kamera: min. HD 720p 
 Čtečka otisku prstu: Ano 
 Bezdrátová komunikace: 

o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) 
o Bluetooth 5.0 

 Baterie: min. 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou min. 48 Wh, 
s prodloužebou životností, výdrž min. 9 hod 

 Napájení: adaptér, min. 45 W 
 Certifikace: min. Energy Star 
 Hmotnost: max. 1.5 kg 
 Příslušenství: 

o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

 Záruka na notebook i baterii: min 36 měsíců 
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

Poptávaný počet - 100 ks 

 

 

 

 



6 

 

NOTEBOOK III. 

 

Technická specifikace: 

 Velikost displeje 12-13,5" 
 Rozlišení displeje: min. 1 920 x 1 080  
 Vlastnosti displeje: Matný displej, LED podsvícení, AntiGlare 
 Čipová sada: stejná jako výrobce procesoru  
 Procesor: min. 4 jádra, podpora multithreading, Passmark CPU Mark min. 9800 bodů 
 Paměť: min. 8 GB DDR4 3200 MHz 
 Počet volných slotů RAM: min. 1 
 Maximální velikost: min. 32 GB 
 Pevný disk: min. 500GB SSD M.2 NVMe 
 Rychlost SSD (sekvenční čtení / zápis): min. 1000 / 500 MB/s 
 Grafická karta: integrovaná 
 Optická mechanika: nepožadována 
 Síť: LAN 10/100/1000 (možno prostřednictvím redukce z USB) 
 Integrované rozhraní: 

o min. 2x USB 3.1 type C (jeden z nich napájecí, umožňující napájet NB z USB-
C docku) 

o  
o min. 2x USB 3.1 type A 
o min. 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu 
o min. 1x DisplayPort nebo HDMI 
o min. 1x RJ-45  (možno prostřednictvím redukce z USB) 

 Čtečka paměťových karet: nepožadována 
 Čtečka čipových karet: integrovaná 
 Polohovací zařízení: TouchPad 
 Podsvícená klávesnice: Ano 
 Numerická klávesnice: Ne 
 Web kamera: min. HD 720p 
 Čtečka otisku prstu: Ano 
 Bezdrátová komunikace: 

o WiFi karta 802.11a/b/g/n/ac (2x2) 
o Bluetooth 5.0 

 Baterie: min. 3 článková lithium-iontová baterie s kapacitou min. 48 Wh, 
s prodloužebou životností, výdrž min. 9 hod 

 Napájení: adaptér, min. 45 W 
 Certifikace: min. Energy Star 
 Hmotnost: max. 1.4 kg 
 Příslušenství: 

o USB klávesnice s českým rozložením kláves 
o USB laser myš 
o Brašna  

 Záruka na notebook i baterii: min 36 měsíců 
 Operační systém: MS Windows Pro 64 OEM, dle standardu ČPZP 

 

 

Poptávaný počet – 10 ks 

 

 



7 

 

TISKÁRNA I.    

 

Technická specifikace: 

 Provedení: tiskárna  
 Barevná: ne 
 Formát tiskárny: A4 
 Tisková technologie: laser 
 Rozlišení: min. 1200 dpi 
 Rychlost černého tisku: min. 37 str/min 
 Tisk první strany: max 6 sec 
 Jednorázové měsíční zatížení: min. 80 000 str/měs 
 Doporučené zatížení: min. 750-4000 str/měs 
 Rychlost procesoru:  min. 1 200 MHz 
 Paměť: min. 256 MB 
 Oboustranný tisk: Ano, Automatický 
 Integrované rozhraní:  

o 1x USB 2.0 
o 1x síťový port Ethernet 
o 1x hostitelský USB port 

 Tiskové jazyky: min. PCL 5, PCL 6 
 Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: 

o Víceúčelový zásobník 1 na min. 100 listů 
o Vstupní zásobník 2 na min. 250 listů 

 Minimální podporované formáty médií 
o Zásobník 1: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), obálka B5, C5, DL, vlastní 

velikost 
o Zásobník 2: A4, A5, A6, A5-R, B5 (JIS), B6 (JIS), vlastní velikost 

 Typy médií: min. papír (kancelářský, fotografický), obálky, štítky 
 Minimální podporovaná gramáž médií: 

o Zásobník 1: 62 až 170 g/m² 
o Zásobník 2: 62 až 120 g/m² 

 Válec: součástí toneru 
 Rozměry (VxŠxH): max 220x390x360 mm 
 Součástí balení:  

o Toner na min. 3000 str 
 Záruka: min. 12 měsíců 

 

Poptávaný počet – 70 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

TISKÁRNA II.    

 

Technická specifikace: 

 Provedení: multifunkční tiskárna  
 Barevná: ne 
 Formát tiskárny: A4 
 Tisková technologie: laser 
 Rozlišení tisku: min. 1200x1200 dpi 
 Rychlost černého tisku: min. 27 str/min 
 Tisk první strany: max 7 sec 
 Jednorázové měsíční zatížení: min. 30 000 str/měs 
 Doporučené zatížení: min. 250-2500 str/měs 
 Rychlost procesoru:  min. 800 MHz 
 Paměť: min. 256 MB 
 Oboustranný tisk: Ano, Automatický 
 Integrované rozhraní:  

o min. 1x vysokorychlostní port USB 2.0 
o min. 1x port Ethernet 

 Tiskové jazyky: min. PCL 5; PCL 6 
 LCD display: Ano 
 Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: min. 250 listů 
 Podporované formáty médií: min. A4, A5, A6, B5 (JIS) 
 Typy médií: min. papír (kancelářský, fotografický), obálky, štítky 
 Podporovaná gramáž médií: min. 62 až 160 g/m² 
 Skener: ANO, Automatický podavač dokumentů, Skenovací deska 
 Formát uložení skenovaného dokumentu: min. JPG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF 
 Rozlišení optického skenování:  

o Přes ADF: min. 300 dpi (barevně a černobíle) 
o Přes skenovací desku: min. 600 dpi (barevně) a 1.200 dpi (černobíle) 

 Rychlost skenování (formát A4): min. 14 str./min 
 Kapacita ADF: min: 35 str 
 Kopírka: ANO 
 Rozlišení kopií: min. 600 x 600 dpi 
 Rozměry (ŠxHxV): max 410x410x320 mm 
 Součástí balení:  

o Toner na min. 1.600 str. 
o Zobrazovací válec min. 23.000 str 

 Záruka: min. 12 měsíců  
 

Poptávaný počet – 50 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

TISKÁRNA III.    

 

Technická specifikace: 

 Provedení: tiskárna  
 Barevná: ne 
 Formát tiskárny: A4 
 Tisková technologie: laser 
 Rozlišení: min. 1200 x 1200 dpi 
 Rychlost černého tisku: min. 60 str/min 
 Tisk první strany: max 6 sec 
 Jednorázové měsíční zatížení: min. 275 000 str/měs 
 Doporučené zatížení: min. 5000-25000 str/měs 
 Rychlost procesoru:  min. 1 200 MHz 
 Paměť: min. 512 MB 
 Oboustranný tisk: Ano, Automatický 
 Integrované rozhraní:  

o min. 1x vysokorychlostní port USB 2.0 
o min. 1x vysokorychlostní hostitelské porty USB 2.0 
o min. 1x síťový port Ethernet  

 Tiskové jazyky: min. PCL 6, PCL 5 
 LCD displayr: Ano 
 Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: 

o Víceúčelový zásobník 1 na min. 100 listů 
o Vstupní zásobník 2 na min. 550 listů 

 Výstupní zařízení pro manipulaci s papírem: na min. 500 listů 
 Minimální podporované formáty médií 

o Zásobník 1: A4, A5, A6, RA4, B5 (JIS), B6 (JIS), 10 x 15 cm, Oficio (216 x 340 
mm), 16K, obálky (C5, B5, C6, DL ISO), pohlednice (jednostranný a 
oboustranný formát JIS) 

o Zásobník 2: A4, A5, A5 (ot.), B5 (JIS), 16K 
 Typy médií: min. Papír (kancelářský, fotografický), obálky, štítky 
 Minimální podporovaná gramáž médií: 

o Zásobník 1: 62 až 195 g/m² 
o Zásobník 2: 62 až 120 g/m² 

 Válec: součástí toneru 
 Rozměry (ŠxHxV): max 440x470x390 mm 
 Součástí balení:  

o Toner na min. 10000 str. 
 Záruka: min. 36 měsíců 

 

Poptávaný počet – 10 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

TISKÁRNA IV.    

 

Technická specifikace: 

 Provedení: tiskárna  
 Barevná: ano 
 Formát tiskárny: A4 
 Tisková technologie: inkoust 
 Rozlišení: min. 1200 x 1200 dpi 
 Rychlost černého tisku: min. 34 str/min 
 Rychlost barevného tisku: min. 34 str/min 
 Tisk první strany: max 7 sec 
 Jednorázové měsíční zatížení: min. 65 000 str/měs 
 Doporučené zatížení: min.15000-25000 str/měs 
 Paměť na stránky: 6mb 
 Oboustranný tisk: Ano, Automatický 
 Integrované rozhraní:  

o min. 1x vysokorychlostní port USB 2.0 
o min. 1x vysokorychlostní hostitelské porty USB 2.0 
o min. 1x síťový port Ethernet 

 Tiskové jazyky: min. PCL 6, PCL 5 
 LCD display: Ano 
 Vstupní zařízení pro manipulaci s papírem: 

o Víceúčelový zásobník 1 na min. 80 listů 
o Vstupní zásobník 2 na min. 500 listů 

 Výstupní zařízení pro manipulaci s papírem: na min. 250 listů 
 Minimální podporované formáty médií 

o Zásobník 1 a 2: A4, A5, A6, B5, C4, C6, No. 10 (obálka), Letter, 10 x 15 cm, 
13 x 18 cm, 20 x 25 cm, 16 : 9, Legal 

 Typy médií: min. Papír (kancelářský, fotografický), obálky, štítky 
  Minimální podporovaná gramáž médií: 

o Zásobník 1: 62 až 256 g/m² 
o Zásobník 2: 62 až 120 g/m² 

 Válec: součástí toneru 
 Rozměry (ŠxHxV): max 500x530x650 mm 
 Součástí balení:  

o Výtěžnost inkoustu - černobílý na min. 5000 str. 
o Výtěžnost inkoustu - barevný na min. 4000 str. 

 Záruka: min. 24 měsíců 
 

Poptávaný počet – 4 ks 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

DOKOVACÍ STANICE  

 

Technická specifikace: 

 Porty:  
o min. 2x HDMI nebo DisplayPort nebo kombinace obou 
o min. 1x Ethernet/LAN port 
o min. 1x kombinový audio jack 
o min. 4x USB 3.0 porty 
o min. 1x USB-C 

 Včetně napájecího adaptéru 
 Musí být kompatibilní se všemi dodanými notebooky 
 Napájení a dobíjení notebooku přes konektor USB-C (powerdelivery min. 45W) 
 Záruka: min 36 měsíců 

 

 

Poptávaný počet – 210 ks 

 

 

 

SPECIFIKACE SW  

 

 Operační systém: Windows 10 Professional 64-bit, CZ verze 
 



1 

 

Příloha č. 2:  Cena zboží 

OCC s.r.o. 

 

 

Název zboží 
Cena za 1 ks v Kč 

bez DPH 
Předpokládaný 

počet zboží 

Cena celkem za 
předpokládaný počet 
zboží v Kč bez DPH 

PC Standard I.  11 198,00 Kč  300 3 359 400,00 Kč  

AiO PC Standard I.  16 934,00 Kč  100     1 693 400,00 Kč  

MONITOR I.  2 903,00 Kč  250 725 750,00 Kč  

MONITOR II.  5 241,00 Kč  195 1 021 995,00 Kč  

NOTEBOOK I.  20 240,00 Kč  200   4 048 000,00 Kč  

NOTEBOOK II.  19 971,00 Kč  100   1 997 100,00 Kč  

NOTEBOOK III.  36 211,00 Kč  10   362 110,00 Kč  

TISKÁRNA I.  6 233,00 Kč  70     436 310,00 Kč  

TISKÁRNA II.  9 420,00 Kč  50   471 000,00 Kč  

TISKÁRNA III.  13 807,00 Kč  10   138 070,00 Kč  

TISKÁRNA IV.  10 009,00 Kč  4        40 036,00 Kč  

DOKOVACÍ STANICE  2 311,00 Kč  210   485 310,00 Kč  

Cena celkem bez DPH 14 778 481,00 Kč 

 

 

 

 

 



1 

 

Příloha č. 2:  Cena zboží 

Miroshop,s.r.o. 

 

 

Název zboží 
Cena za 1 ks v Kč 

bez DPH 
Předpokládaný 

počet zboží 

Cena celkem za 
předpokládaný počet 
zboží v Kč bez DPH 

PC Standard I. 11 402,28 Kč 300 ks 3 420 684,00 Kč 

AiO PC Standard I. 17 095,68 Kč 100 ks 1 709 568,00 Kč 

MONITOR I. 2 875,39 Kč 250 ks 718 847,50 Kč 

MONITOR II. 5 191,68 Kč 195 ks 1 012 377,60 Kč 

NOTEBOOK I. 20 433,40 Kč 200 ks 4 086 680,00 Kč 

NOTEBOOK II. 20 162,04 Kč 100 ks 2 016 204,00 Kč 

NOTEBOOK III. 35 266,56 Kč 10 ks 352 665,60 Kč 

TISKÁRNA I. 6 504,96 Kč 70 ks 455 347,20 Kč 

TISKÁRNA II. 9 830,40 Kč 50 ks 491 520,00 Kč 

TISKÁRNA III. 14 407,68 Kč 10 ks 144 076,80 Kč 

TISKÁRNA IV. 10 444,80 Kč 4 ks 41 779,20 Kč 

DOKOVACÍ STANICE 2 344,70 Kč 210 ks 492 387,84 Kč 

Cena celkem bez DPH 14 942 137,74 Kč 

 

 

 



1 

 

Příloha č. 2:  Cena zboží 

AUTOCONT a. s. 

 

 

Název zboží 
Cena za 1 ks v Kč 

bez DPH 
Předpokládaný 

počet zboží 

Cena celkem za 
předpokládaný počet 
zboží v Kč bez DPH 

PC Standard I. 12 068,- 300 ks 3 620 400,- 

AiO PC Standard I. 19 244,- 100 ks 1 924 400,- 

MONITOR I. 3 125,- 250 ks 781 250,- 

MONITOR II. 5 713,- 195 ks 1 114 035,- 

NOTEBOOK I. 25 510,- 200 ks 5 102 000,- 

NOTEBOOK II. 23 102,- 100 ks 2 310 200,- 

NOTEBOOK III. 23 339,- 10 ks 233 390,- 

TISKÁRNA I. 4 465,- 70 ks 312 550,- 

TISKÁRNA II. 5 797,- 50 ks 289 850,- 

TISKÁRNA III. 16 988,- 10 ks 169 880,- 

TISKÁRNA IV. 11 615,- 4 ks 46 460,- 

DOKOVACÍ STANICE 2 575,- 210 ks 540 750,- 

Cena celkem bez DPH 16 445 165,- 

 

 

 

 

 


